

Nr sprawy: 472/XII/19

ZARZĄD POWIATU  
w Gryficach  
Plac Zwycięstwa 37  
72-300 Gryfice

Gryfice dn. 12.12.2019 r.

.....  
.....  
.....  
.....

Zarząd Powiatu w Gryficach zawiadamia, że w dniu 12.12.2019 r. wpłynęło zapytanie w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu pn.: **Zakup i dostawa wyposażenia pracowni szkolnych oraz Punktów Informacji i Kariery w ramach projektu: „Postaw na swój rozwój zawodowy” (472/XII/19)** następującej treści:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dot. części 1:

**Pytanie 1:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 1 dotyczącej jednostki centralnej Zamawiający wymaga aby była ona wyposażona w złącze, w standardzie OPS oraz komputer o wyszczególnionych parametrach. W pozycji 14 Zamawiający wymaga natomiast dodatkowo komputera stacjonarnego. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że oprogramowanie do obsługi pracowni językowej może być zarządzane z poziomu komputera stacjonarnego bez konieczności wyposażania jednostki centralnej w dodatkowy komputer typu OPS. Jest to powielanie w opisie tego samego urządzenia, które w żaden sposób nie rozszerza funkcjonalności samej pracowni językowej, a jedynie wpływa na wyższy koszt zakupu.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez jednostkę centralną złącza OPS i z samego komputera typu OPS?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 1 dotyczącej jednostki centralnej Zamawiający wymaga aby była ona wyposażona w złącza: 2 x HDMI, 1 x DisplayPort, 1 x VGA, 6 wolnych złącz USB i złącze LAN. Pragniemy poinformować Zamawiającego, że wypisane złącza dotyczą komputera typu OPS, a nie samej jednostki sterującej. Jednostka sterująca pracowni językowej jako urządzenie do transmisji i przetwarzania dźwięku nie potrzebują do niczego złącz HDMI, DisplayPort, VGA (ponieważ są to złącza do przesyłania obrazu) oraz USB i LAN (ponieważ są to złącza do przesyłania danych).

Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z wymogu dotyczącego posiadania przez jednostkę sterującą w/w złącz?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 13 – tablica interaktywna z oprogramowaniem i projektorem, Zamawiający wymaga przekątna min. 57” max. 65”. Pragnę zwrócić uwagę Zamawiającego, że praca na tablicy o tak małej przekątnej jest niekomfortowa (m.in.: tablica jest słabo widoczna z większej odległości). Ponadto w przypadku zaoferowania do małej tablicy projektora

krótkoogniskowego będzie on zainstalowany na wysokości górnej krawędzi tablicy więc jeśli tablica będzie stosunkowo nisko to nauczyciel będzie miał projektor na wysokości głowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tablic interaktywnych o większej przekątnej 82”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:**

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 13 – tablica interaktywna z oprogramowaniem i projektorem, Zamawiający wymaga, by projektor w zestawie posiadał uchwyt ścienny, natomiast brak jest informacji czy Zamawiający wymaga dostawy projektora krótkoogniskowego czy ultrakrótkoogniskowego (różnica w cenie).

Proszę o informację czy Zamawiający oczekuje dostawy projektora krótkoogniskowego czy ultrakrótkoogniskowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie precyzuje parametrów ogniskowej projektora.

Z poważaniem

**STAROSTA**

*Ryszard Chmielewicz*